
 

 

Gorzów Wlkp.,2023-02-21 

WOF.261.3.2022.DG 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2019.2019 z dnia 2019.10.24 ze zm.) Zamawiający - Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w 
Gorzowie Wielkopolskim z siedzibą przy ul. Jagiellończyka 13, 66-400 Gorzów Wielkopolski przekazuje 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Ocena wpływu 
działań ochronnych na przedmioty ochrony w 2 obszarach Natura 2000 Diabelski Staw koło 
Radomicka PLH080056 oraz Dolina Pliszki PLH080011 Nr postępowania: WOF.261.5.2022.DG: 
W postępowaniu wpłynęło 5 ofert, a otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.02.2023 r. o godz. 10:00 w 
siedzibie Zamawiającego, tj: Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim  
ul. Jagiellończyka 13, 66-400 Gorzów Wlkp. za pośrednictwem elektronicznej Platformy Zakupowej. 
 
Zestawienie ofert 
Do upływu terminu składania ofert (20.02.2023 r. godz. 09:00) wpłynęły następujące oferty: 
 

Nazwa Wykonawcy 
Część I Część II 

OFERTA OFERTA 

Stowarzyszenie Przyrodników 
OSTOJA, Płaczków-Piechotne 
51A, 26-120 Bliżyn, KRS 
0000962643 

Cena brutto: 11.500,00 
Skrócenie terminu wykonania:  
4 tyg. 

Cena brutto: 9.500,00 
Skrócenie terminu wykonania:  
4 tyg. 

Fundacja Snopowiązałka, 
Polkowo 4, 16-310 Sztabin, NIP 
8461661560 

Cena brutto: 9.225,00 
Skrócenie terminu wykonania:  
4 tyg. 

Cena brutto: 7.380,00 
Skrócenie terminu wykonania:  
4 tyg. 

Paludella Pracownia 
Przyrodnicza Katarzyna 
Kiaszewicz, ul. Łąkowa 13, 66-
235 Torzym, NIP 9271818591 

Cena brutto: 12.300,00 
Skrócenie terminu wykonania:  
4 tyg. 

Cena brutto: 10.000,00 
Skrócenie terminu wykonania:  
4 tyg. 

PROTE Technologie dla 
Środowiska Sp. z o.o., ul. 
Franciszka Firlika 26, 60-692 
Poznań, NIP 7781425375 

Cena brutto: 16.989,99 
Skrócenie terminu wykonania:  
0 tyg. 

Cena brutto: 12.669,00 
Skrócenie terminu wykonania:  
0 tyg. 

Komag Consulting Sylwia 
Kowalcze-Magiera, Białołęka 
49, 67-221 Białołęka, NIP 
6931904379 

Cena brutto: 12.990,00 
Skrócenie terminu wykonania:  
4 tyg. 

Cena brutto: 13.390,00 
Skrócenie terminu wykonania:  
4 tyg. 

 


		2023-02-21T09:16:59+0100




